SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYT Thiệu Hoá, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phân công viên chức phục vụ hiến máu và tham gia hiến máu

năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HÓA

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc Ban hành qui định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Thực hiện kế hoạch số 15/KH-BCĐTH ngày 22/01/2025 của Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh về công tác tuyên truyền, vận động, tổ chức hiến máu

tình nguyện năm 2025;

Thực hiện kế hoạch số 76/KH-BCĐ ngày 26/02/2025 của Ban chỉ đạo hiến máu

tình nguyện huyện Thiệu Hóa về kế hoạch công tác tuyên truyền vận động, tổ chức

thực hiện hiến máu tình nguyện năm 2025.

Theo đề nghị của Phòng Hành chính tổng hợp Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công viên chức phục vụ công tác hiến máu tình nguyện tại huyện

Thiệu Hóa năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại điều 1, thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công

công việc của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Hành chính tổng hợp, Trưởng các khoa, phòng, trạm Y tế các xã, thị trấn,

các bộ phận có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như điều  điều 3/QĐ;

- Lưu: VT, HCTH.

                                                                             Lê Lương Khang

DANH SÁCH

Phân công viên chức tham gia phục vụ hiến máu tình nguyện năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày     tháng 03 năm 2025 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa)

TT Họ và tên Trình độ

CM

Khoa, phòng Ghi chú

1 Lê Mạnh Hùng Bác sĩ Phòng khám đa khoa Trưởng đoàn

2 Trịnh Thị Sử Bác sĩ TYT Thiệu Phúc Thành viên

3 Hoàng Thị Dung Điều dưỡng VSATTP-YTCC&DD Thành viên

4 Lê Thị Đoan Điều dưỡng TYT Thị trấn Thiệu

Hóa

Thành viên

		2025-03-27T11:29:56+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700

		2025-03-27T13:50:06+0700